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Ventspilī 

PROTOKOLS  

 

2026.gada 10.jūnijā Nr. 1-28/14-18 

Sēdes norises laiks: no plkst.0900 līdz plkst.1100  

Sēdes norises vieta un formāts: Dome, 50.kab. 

Sēdē piedalās: D.Apinīte, Z.Šnepste, I.Fišere 

Sēdē nepiedalās: x 

Sēdē pieaicināti: Ventspils domes administrācijas Iekšējā audita un kvalitātes vadības nodaļas 

vadītāja I.Gailuma 

Komisijas sēdi vada: Revīzijas komisijas priekšsēdētāja D.Apinīte 

Komisijas sēdi protokolē: Ventspils domes administrācijas Iekšējā audita un kvalitātes vadības 

nodaļas vadītāja I.Gailuma 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

Dienas kārtībā izskatītie jautājumi: 

1. Revīzijas procesa plānošana (2026/2). 
 

1. 

Ziņo: D.Apinīte 

Par revīzijas procesa plānošanu (2026/2). 

 

Komisija tiek iepazīstināta ar revīzijas uzdevumu Nr.2026/2.  

 

I.Gailuma: iepazīstina komisiju ar informāciju, kura iegūta no 2025.gada pārskatiem, 

grāmatvedības programmas un MicroStrategy sistēmas par Pašvaldības budžeta iestāžu 

izdevumiem saistībā ar transporta izmantošanu 2025. un 2026.gadā (līdz jūnijam).  

 

Komisija iepazīstas ar sākotnēji pieejamajiem Pašvaldību iekšējiem normatīviem.  

 

Katrai budžeta iestādei iekšēji ir vēl sava kārtība par transporta organizēšanu. Šobrīd komisijas 

rīcībā esošā informācija no iepriekšējiem gadiem varētu būt aktualizēta (komisijai sniegtā 

informācija revīzijas procesos). Nepieciešams aktualizēt.  

 

Diskusijas par darba organizācijas procesiem katrā Pašvaldības budžeta iestādē.  
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Nolemj 

1. D.Apinīte Centrālā grāmatvedībā precizē konkrētās personas, kuras katrā budžeta iestādē 

nodrošina saikni starp budžeta iestādi un grāmatvedību saistībā ar transporta nodrošināšanas 

procesiem ikdienā.  

2. Lūgt budžeta iestādēm iesniegt  aktuālos iekšējos normatīvus par transporta organizēšanu. 

 

 

 

Revīzijas komisijas sēdes vadītājs   (personīgais paraksts)    D.Apinīte  


